
Gehfußballvereine in Hessen 
(nach Fußballkreis)

NR VEREIN ZUSTÄNDIG MOBIL MAIL KREIS
1 SV Ehringshausen Stefan Rechmann 0175 5248839 rechmann@gmx.de Alsfeld

2 FSG Riedrode Reiner Schwaier 0177 1982925 angixxl@online.de Bergstraße

3 SSV Hommertshausen Konrad Bamberger 0160 6618802 vorstand@ssvhommertshausen.de Biedenkopf

4 FC Alemannia 1910 Gedern Harald Krick 0151 20838604 Harald-Krick@gmx.de Büdingen

5 SG Arheiligen Reiner Wirth 0175 8962742 wirthreiner@aol.com Darmstadt

6 SV Eberstadt Thomas Jung 0172 1344400 Thomas.jung@hfv-online.de Darmstadt

John Fackelmann 01520 3520798 john.fackelmann@gmx.de

Manuel Christ 01512 2319856 Manuelchrist@gmx.de

8 FC Viktoria Urberach Michael Hock 01573 4699765 michael-hock@arcor.de Dieburg

9 SV Münster Martin Kandler 0179 4907466 Martinkandler@yahoo.de Dieburg 

10 Eintracht Hirzenhain Klaus Klein 0177 1706454 Klaus.Klein@hfv-online.de Dillenburg

11 SG Eder Michael Brosig 0160 95497795 Michael.Brosig@kfa-frankenberg.de Frankenberg

12 SG Eintracht Frankfurt Stefanie Michalzik 01512-1369877 michalzik@eintracht-frankfurt.de Frankfurt

13 FC Olympia Fauerbach Uta Lindner 0171 7636531 luxuta@gmx.de Friedberg

Sasan Aarabi-Fard 0152 22933602 Aarabi8@gmx.de

Matthias Stieber 0152 34092050 matthias.stieber@web.de

15 Spvgg Bimbach Hubert Link 0175 9710620 HuLink@gmx.de Fulda

16 FSV Germania Fulda 09 Matthias Jäger 0170 3247016 matthias.jaeger@magenta.de Fulda

17 SV Hofbieber Harald Löbl 0175 7279228 harald.loebl@t-online.de Fulda

18 Haimbacher SV Thomas Merz 0170 7026135 thomas.sonja.merz@t-online.de Fulda

Joachim Boss 0176 13073288 joachim.boss@gmx.de

Martin Arnold 0157 35674663 dogama.arnold@web.de

20 SV Germania 08 Bieber Andreas Stock 0157 75461144 Andreas-Nicole.Stock@t-online.de Gelnhausen

21
SG Bersrod/Lindenstruth (SG 

Ber/Lin)
Roland Kühn 06408-61849 roland.kuehn@kfa-giessen.de Gießen

22 Spvgg Frankenbach Christoph Haus 0176 61557554 Spvgg.Frankenbach@gmx.de Gießen

23 VfB 1960 Rodheim/Horloff Thomas Schäfer 0151 67318341 thomas.schaefer46@freenet.de Gießen

24 SG Leeheim/Erfelden Werner Abraham 0170 2786510 abraham.werner@t-online.de Groß-Gerau

Jürgen Gelis 0172 6880659 gelisse@aol.com

Jürgen Zülch 0171 3715516 walkingfootball@scopel.de

Dieburg

25 SC Opel Rüsselsheim Groß-Gerau

19 FSV Geislitz Gelnhausen

7 DJK Viktoria Dieburg

FSV Kloppenheim14 Friedberg
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Burkhard Weizsäcker 01517 4124588 burkhard.weizsaecker@gmail.com

26 TSG Worfelden Raik Hohmann 0151 12003281 Raik.Hohmann@gmx.de Groß-Gerau

27 SC Kickers-Mörfelden Thorsten Weber 01523 3807300 Kickers@email.de Groß-Gerau

Andre von Loh 0175 2299748 andre.vonloh@fc-ostheim.de

Jörg Duckwitz 0179 5116741 joerg.duckwitz@fc-ostheim.de

29 ESV Hönebach Wilfried Jacobi 01523 8962677 wilfried.jacobi@yahoo.de Hersfeld-Rotenburg

30 TSV 1929 Kirchheim Karl-Heinz Honstein 01575 1826901 KHonstein@t-online.de Hersfeld-Rotenburg

31 Teutonia Köppern Stefan Güth 0171 3326964 stefan.gueth@teutonia-koeppern.de Hochtaunus

32 SG Oberhöchstadt Gangolf Hirt 01515 2435259 hirt-kronberg@t-online.de Hochtaunus

33 FSV Dörnberg Jens Waßmuth 0173 7125462
Jens.Wassmuth@kfa-hofgeismar-

wolfhagen.de

Hofgeismar-

Wolfhagen

34 SpVgg Olympia 1914 Kassel Werner Mukof 0176 52111085 Werner.mukof@olympia1914.de Kassel

35 FSG Vogelsberg Jan-Dirk Dahmer 0151 68573695 jan-kirsten.dahmer@t-online.de Lauterbach-Hünfeld

36 DJK 1. FC Nüsttal Christian Landgraf 01511-7456285 landi13@gmx.de Lauterbach-Hünfeld

37 TUS Kubach Roger Heil 0172 6508022 rogerheil@t-online.de Limburg-Weilburg

38 RSV Weyer Nicole Schneider 0163 9021175 sportwart@rsvweyer.de Limburg-Weilburg

39 VFL Eschhofen Lars Schmidt 0178 3125316 LarsSchmidt78@web.de Limburg-Weilburg

40 SV Rot-Weiß Hadamar Peter Hilb 0163 2623166 info@peter-hilb.de Limburg-Weilburg

41 FC Germania Orkriftel 1911
Thomas Bleich- 

Potkowa
01514 1492348 Pottsoft@t-online.de Maintaunus

42 1. FC Langen Christian Schertel 0176 4678549 Cschertel61@gmail.com Offenbach

43 SV 1919 Johannisberg Jürgen Zaunbrecher 01515-4631406 zaunbrecher@t-online.de Rheingau-Taunus

44
SG TSV 06 Grebenhain / SV 

Bermuthshain
Helmut Wenger 0160 94466729 hieys.wengo@t-online.de Schlüchtern

45
SG Dillich/ Nassenerfurth/ 

Trockenerfurth
Walter Peter 01525 1685624 walter.peter31@t-online.de Schwalm-Eder

46 Melsunger FV 08 Jürgen Lohne 0157 54766394 juergen.lohne@gmail.com Schwalm-Eder

47 TSV 08 Maden Gerd Pfeiffer 0177 3410997 gerd.pfeiffer@cardinsight.de Schwalm-Eder

48 SV Buchenberg Bernd Backhaus 0172 5600219 backhaus.bernd@t-online.de Waldeck

49 SG Lichtenfels Friedrich Broehland 0171 1921899 friedrich.broehland@t-online.de Waldeck 

50 TSV 1912 Laufdorf Klaus-Peter Schmidt 0177 9760163 klaus-peter-schmidt@gmx.de Wetzlar

FC Ostheim28 Hanau

25 SC Opel Rüsselsheim Groß-Gerau
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51 SG Niederklein/Langenstein Bernd März 01517 5046021 b.maerz@hotmail.de Marburg

52 TSV Sensbachtal Carsten Deppe 0151 27027703 deppecarsten@gmx.de Odenwaldkreis

53 TSV Berndorf Rainer Schramme 01516 2625486 rainer.schramme@t-online.de Waldeck

Stand: 14.12.2023

mailto:b.maerz@hotmail.de
mailto:deppecarsten@gmx.de
mailto:rainer.schramme@t-online.de

